EXTRATO DO CF 077/2024 – ALFLEX EMBALAGENS LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás- OVG torna público o Contrato de Fornecimento nº 077/2024,
firmado com a Empresa ALFLEX EMBALAGENS LTDA (Processo SEI nº 202400058004794).

OBJETO: Contratação de empresa especializada em fornecimento de sacolas plásticas transparentes,
nas posições vertical e horizontal, com alça vazada, conforme as características detalhadas, quantidades,
condições, e especificações constantes do Termo de Referência nº 115/2024/CPAB-GPCOM/GAD
(64562084).

VALOR DO CONTRATO:  A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente Contrato,
a importância total de até R$ 159.674,16 (cento e cinquenta e nove mil seiscentos e setenta e quatro
reais e dezesseis centavos).

FONTE DE RECURSO: Os recursos Financeiros para pagamento das refeições são oriundos do “Contrato
de Gestão nº 001/2011 – SEAD/OVG” celebrado com a Secretaria de Estado de Administração - SEAD,
conforme Despacho nº 1166/2024/OVG/DIAF (64705677).

DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência do presente ajuste será de 03 (três) meses, contados a partir da data
da última assinatura, podendo ser prorrogado em conformidade com o Regulamento de Compras desta
Organização, através de assinatura de Termo Aditivo, mediante comprovação da vantajosidade
econômica para a OVG, devendo o mesmo ser regulamente publicado em seu site.

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado –Diretor(a) Geral– OVG
Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor(a) Administrativo-Financeiro
Rogério Aquino Santos – Representante da Empresa Contratada

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=66902747&id_procedimento_atual=66654065&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=b63a8e6222872449a3e00cfff8020aaeb9600ded40a20a86148d32d6e4d9dcbc38e3c93084cb905f8622a0ef361858daca9888d3c4b9e163d6bcaf6a965cfcc4a3fb6020212c9b9fd8a0261b98573b1efc30de054a8a77b904b4e643970b17d2